
バス会社 オレンジライナーえひめ (伊予鉄＆名鉄高速バス共同運行)

時刻表

八幡浜 - 20:50
西大洲 - 21:05
大洲本町 - 21:10
内子 - 21:25
伊予市 - 21:55
松山室町営業所 - 22:15
松山市駅 -  22:30
大街道 - 22:35
道後温泉 - 22:40
松山インター口 - 22:55
川内インター - 23:10
三島川之江インター - 23:58
名古屋（名鉄バスセンター）着 - 6:30

所要時間
9時間40分（八幡浜から名古屋）
8時間（松山市駅から名古屋）

設備・サービス

*設備*
リクライニング
レッグレスト
フットレスト
コンセント
読書灯
カーテン
お手洗い

*サービス*
スリッパ
ブランケット
おしぼり
ドリンク
Wi-Fi
空気清浄機

※2016年6月20日現在

「オレンジライナーえひめ (伊予鉄＆名鉄高速バス共同運行)」バス基本情報


